
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Ban vận động 

“TDĐKXDĐSVH” ấp Vĩnh Tâm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy 

định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”,“Làng văn 

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

 Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của UBND 

tỉnh An Giang về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định việc công nhận các 

danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 

hóa” tỉnh An Giang; 

 Xét tình hình thực tế của địa phương. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban vận động “TDĐKXDĐSVH” ấp Vĩnh 

Tâm gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Neàng Niên,   Trưởng ấp Vĩnh Tâm - Trưởng ban; 

2. Ông Chau Bốth,   Trưởng BCT.MT ấp - Phó ban; 

3. Ông Chau Chanh Thonl, Phó ấp Vĩnh Tâm  - Thành viên; 

4. Bà Châu Thị Thu Trâm, BT.Chi đoàn ấp   - Thành viên; 

5. Bà Nèang Chanh Tha,  CHT.Hội LHPN ấp - Thành viên. 

Điều 2. Ban vận động “TDĐKXDĐSVH” ấp Vĩnh Tâm có trách nhiệm tổ 

chức hướng dẫn cho các hộ gia đình ở ấp tham gia thực hiện 06 tiêu chí GĐVH 

và vận động giữ vững danh hiệu GĐVH, xây dựng kế hoạch trong tổ chức các tụ 

điểm sinh hoạt và phát động các phong trào thi đua yêu nước, giữ vững danh 

hiệu ấp văn hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

95/QĐ-UBND ngày 01/4/2023 của UBND xã Vĩnh Trung. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng ấp Vĩnh Tâm và các ông (bà) có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- TT. ĐU, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Hồ Thanh Nu 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH TRUNG 

 
Số: 53/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Vĩnh Trung, ngày 20 tháng 02 năm 2024 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG<vinhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




